قصد در این نوشته روشن نمودن ابعاد
برساخت اجتماعی معلولیت و توجه بیشتر بر بعد
که در اجتماعی آن بود. وظیفه‌ای فراموش شده
صورت احیا ، تحولی بنیادین در زندگی افراد دارای

معلولیت ایجاد خواهد نمود.

نگاهی به مسئله برساخت اجتماعی معلولیت

معلولیت زیر سایه تصورات غلط
6

شنبه 17 آبان 1404
17 جمادی الاول1447 8 نوامبر 2025

سال چهلم
شماره 11271

بر اساس ماده3 قانون مرقوم هیئت رسیدگی به تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شهرستان دزفول تقاضای افراد مشروحه
گهی ذیل مربوط به بخش یک وسه و چهار دزفول را رسیدگی نموده و مالکیت مفروزه متقاضیان را که منجر به صدور رای گردیده است را به شرح ذیل آ